[image: kochkovo]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.09.2020  № 521-па

О предоставлении государственному бюджетному учреждению здравоохранения Новосибирской области «Кочковская центральная районная больница» разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.

         В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области от 31.10.2017 № 4 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Кочковский сельсовет Кочковского района Новосибирской области», на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 28.09.2020, руководствуясь Уставом Кочковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить государственному бюджетному учреждению здравоохранения Новосибирской области «Кочковская центральная районная больница» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (на основании заявления в связи с тем, что существующие здания, расположены на границе земельного участка таким образом, что требования градостроительного плана по минимальному отступу от границ земельного участка в 3 метра не обеспечиваются):
 в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с кадастровым номером 54:12:010107:107 площадью 48830+/-157 м2, расположенного по адресу: Новосибирская область Кочковский район, с. Кочки ул. Революционная 35, с 3 метров до 0 метров со стороны земельного участка с кадастровыми номерами 54:12:010107:271;
в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с кадастровым номером 54:12:010107:107 площадью 48830+/-157 м2, расположенного по адресу: Новосибирская область Кочковский район, с. Кочки ул. Революционная 35, с 3 метров до 0 метров со стороны земельного участка с кадастровыми номерами 54:12:010107:244.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Ю.В. Чубарова.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                                  П.А. Шилин

Бейсенов Б.С.  22-343
image1.png